(9) Viennae sub die octaua April Anno Millesimo Sexcentesimo vigesimo quinto, eidem  
Beču dana osmog Travnja Godine Tisuću Šesto dvadeset i pete, da

(10) Collegio Fluminensi consignauit et tradidit, solenni Instrumento, sub die  
Kolegij Riječi bude donesen i uspostavljen, formalni Instrumenti, dana

(11) undecima NouembrAnno Millesimo Sexcentesimo trigesimo subscribente etiam Ho-  
jedanaestog Studenog Godine Tisuću Šesto tridesete na potpis Časnog

(12) norabili Florentio de Montmorency eiusdem Societatis per Prouinciam visi-  
Floris de Montmorencija kao i Družbe za Pokrajinske čuvatelje.

(13) tatore. Hanc ergo saepe nominatae Ursula Comitissae de Tanhausen, fundationem  
Često se naziva, Ursula Grofica od Tanhausena, darovanjem

(14) et donationem, ac Domini et Capitaneatus Castuae, e Collegio Iudenburgensi,  
i donacijom, i Gospodar i Kapetan Kastva, i Kolegija Judenburškog,

(15) et ex manibus iam dictae Comitissae de Tanhausen in Collegium Fluminense,  
već je rečeno da je iz ruku Grofice Tanhausen Kolegij Riječki

(16) nobis annuentibus factam translationem, nec non praefatas literas et Instru-  
napravljen i da navedena pisma i Instrumenti,

(17) menta, ac si de verbo ad verbum hic insererentur, per omnia laudantes et  
su ovdje umetnuti od riječi do riječi, sa svih strana hvaljeni i

(18) approbantes, praesentium uigore, nostra Caesarea autoritate confirmamus,  
odobreni, predstavljaju ovlasti za potvrdu, naš Carski autoritet potvrđuju,

(19) nostraeque illius Domini donationis literas pro Collegio Iudenburgensi, da-  
našeg Gospodara donacija u pismo za Kolegij u Judenburgu

(20) tas sub die octaua Aprilis Anno Millesimo Sexcentesimo vigesimo quin-  
dana osmog Travnja Godine Tisuću Šesto dvadeset i pete

(21) to perinde pro Collegio Fluminensi robur habere volumus ac si loco Iuden-  
kao i za Kolegij Riječki mjesta želimo imati kao i Judenburški

(22) burgensis Collegium Fluminense expresse scriptum continerent, ac pro  
Kolegij, Kolegij Riječki izričito je napisano, isto je

(23) eodem originaliter fuissent expeditae.

izvorno neometan.

(24) In specie autem quod ad idem Dominium et Capitaneatum Castuae

Posebno za istog Gospodara i Kapetana Kastva

(25) attinet, rem altius repentes et declarantes, fatemurpro nobis, nostris hae-  
u pogledu, žali i proglašava, kada se vratimo i objasnimo, naši  
str. 16

(1) redibus et successoribus, quod cum nos ante hac ex specialibus causis matu-  
nasljednici, koje smo imali od prije milostivo

(2) ro et deliberato consilio gratiose conclusissemus, aliqua nostra propria Dominia  
ušutkaše posebne slučajeve savjetovanja, neki od naših Gospodara